
Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 1 

220-10/14 

Program jednání ZM se upravuje a doplňuje následovně: 

 Na 18.30 hod. se zařazuje bod. č. 42/2 „Zpráva o činnosti městské policie za období od 1. 10. 
2014 do 1. 12. 2014“ 

 Na 19 hod. se zařazuje bod č. 15 „Návrh ceny vodného a stočného na rok 2015,  
bod č. 16 „Dodatky ke smlouvám zajišťujícím provoz městské ČOV“ a bod č. 17 „Schválení 

smlouvy o nájmu kalového hospodářství ČOV 

 K bodům č. 7 a č. 14 se doplňují se materiály „na stůl“ 

 bod č. 27 „Odkup pozemku parc. č. 3184/1 v k. ú. Žalov“ se vyřazuje z programu 

 K bodu č. 11 se doplňuje diskuze o pracovní době starosty a místostarostů 

10.12.2014 Jakob  ihned 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, 
Huk, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kazdová, Macoun, Matas, 

Mirtes, Mgr. Novotný, Richter, Šlancarová, 
Šrejberová (17) 

proti:(0) 

zdržel se: Štifter (1) 

 

221-10/14 
ZM schvaluje navržený program zasedání s doplněním. 
 

10.12.2014 Jakob ihned 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, 

Huk, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kazdová, Macoun, Matas, 

Mirtes, Mgr. Novotný, Richter, Šlancarová, 

Šrejberová, Štifter (18) 
proti:  (0) 

zdržel se: (0) 

 

222-10/14 

V zápise č. 8/2014 se na str. 5 opravuje text UZM č. 174-8/14, který nově zní takto: 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 34/2014 spočívající ve snížení § 3612 v příjmové části v pol. 2133 o 120 000 

Kč, pol. 2139 o 10 000 Kč, navýšení v pol. 2132 o 1 230 000 Kč a navýšení výdajové části § 3612 v pol. 5169 o 

1.100.000 Kč.  
 

10.12.2014 Kocourková ihned 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, 

Huk, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 
Jungwirthová, Kazdová, Macoun, Matas, 

Mirtes, Mgr. Novotný, Richter, Šlancarová, 

Šrejberová, Štifter (18) 
proti: (0) 

zdržel se:(0) 

 

223-10/14 
ZM schvaluje zápis č. 8/2014 s opravou. 

 
10.12.2014 Kocourková 

ihned 

 

pro: Čáslavka, Flek, Frindtová, 
Hadraba, Huk, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kazdová, Macoun, Matas, 

Mirtes, Mgr. Novotný, Richter, Šlancarová, 
Šrejberová, Štifter (18) 

proti:(0) 

zdržel se: (0) 

 

 
ZM bere na vědomí zápis č. 9/2014. 

 
10.12.2014     

224-10/14 

ZM revokuje UZM 44-3/14 . 

ZM schvaluje změny termínu plnění a odpovědných osob takto: 

UZM 70-4/14 termín plnění se mění na 31. 3. 2015, změna odpovědné osoby na Bezděka. 
UZM 133-6/14 termín plnění se mění na průběžně. 

UZM 144-7/14 termín plnění se mění na 31. 3. 2015, změna odpovědných osob na Novotný, Polák. 

 

10.12.2014 Drda ihned 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, 
Huk, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kazdová, Macoun, Matas, 

Mirtes, Mgr. Novotný, Richter, Šlancarová, 
Šrejberová, Štifter (18) 

proti:(0) 

zdržel se: (0) 

 

 

ZM bere na vědomí plnění usnesení. 

 10.12.2014     

 
ZM bere na vědomí přehledy čerpání rozpočtu za měsíce září a říjen 2014. 
 

10.12.2014     

225-10/14 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 38/2014  spočívající v přesunu částky 101 000 Kč z § 3113 pol. 5331 do § 3113 
pol. 5021. 

 
10.12.2014 Walterová 

ihned 

 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, 

Huk, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kazdová, Macoun,  Mirtes, 
Mgr. Novotný, Richter, Šlancarová, Štifter 

(16) 

proti:(0) 
zdržel se: Matas, Šrejberová, Tichá (3) 

 



Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 2 

 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 39/2014  spočívající v navýšení příjmů v pol. 4121 o 10 000,- Kč. 

 
10.12.2014 

Návrh nebyl 

přijat. 
 

 

pro:Matas, Jungwirthová, Macoun (3) 

proti:Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, Ing. 
Novotný, Jakob, Kazdová, Mirtes, Richter, 

Šlancarová, Štifter (11) 

zdržel se: Čáslavka, Šrejberová, Tichá, 
Mgr. Novotný, Jandík (5) 

 

226-10/14 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 39/2014 spočívající v navýšení příjmů v pol. 4121 o 10 000 Kč a výdajů v § 
5512 pol. 5171 o 10 000,- Kč. 

 

10.12.2014 Walterová ihned 

pro:Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, Jandík, 

Mgr. Novotný, Ing. Novotný, Jakob, 

Kazdová, Mirtes, Richter, Šlancarová, 
Šrejberová, Štifter (14) 

proti:Matas (1) 

zdržel se: Čáslavka, Jungwirthová, Tichá, 
Macoun (4) 

 

227-10/14 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 40/2014 spočívající v navýšení § 5512 pol. 6121 o 102 000 a snížení § 5512 

pol. 5137 o 27 000 Kč, pol. 5173 o 25 000 Kč a pol. 5167 o 10 000 Kč a 5134 o 40 000 Kč. 

 

10.12.2014 Walterová ihned 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, 

Huk, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 
Jungwirthová, Kazdová, Macoun, Mirtes, 

Mgr. Novotný, Richter, Šlancarová, 

Šrejberová, Štifter (17) 
proti:(0) 

zdržel se: Tichá, Matas (2) 

 

228-10/14 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 41/2014 v přesunu částky 15 000 Kč v rámci § 5311 z pol. 5167 do pol. 5134. 

 
10.12.2014 Walterová 

ihned 

 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, 
Huk, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kazdová, Macoun, Matas, 

Mirtes, Mgr. Novotný, Richter, Šlancarová, 
Šrejberová, Štifter, Tichá (19) 

proti:(0) 

zdržel se: (0) 

 

229-10/14 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 42/2014 spočívající v navýšení  příjmů v pol. 4111 o 3 180,12 Kč a výdajů v § 

6117 pol. 5169 o 3 180,12 Kč., navýšení příjmů v pol. 4111 o 229 000 Kč a výdajů v § 6115 o 229 000 Kč a 

navýšení příjmů v položce 4122 o 324 365,22 Kč a v položce 4222 o 10 000 Kč a  výdajů v § 3113 pol. 5336 o 
334 365,22 Kč. 

 

10.12.2014 Walterová ihned 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, 
Huk, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kazdová, Macoun, Matas, 

Mirtes, Mgr. Novotný, Richter, Šlancarová, 
Šrejberová, Štifter, Tichá (19) 

proti:(0) 

zdržel se: (0) 

 

230-10/14 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 43/2014 spočívající v navýšení příjmů v § 4351 pol. 2111 o 50 000 Kč a výdajů 
v § 4351 pol. 5139 o 15 000 Kč a v § 6171 pol. 5901 o 35 000 Kč. 

 

10.12.2014 Walterová ihned 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, 

Huk, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kazdová, Macoun, Matas, 
Mirtes, Mgr. Novotný, Richter, Šlancarová, 

Šrejberová, Štifter, Tichá (19) 

proti:(0) 
zdržel se: (0) 

 

231-10/14 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 44/2014 spočívajících v úpravě příjmové části rozpočtu dle tabulky a výdajů v 

§ 6171 pol. 5901 dle tabulky. 
 

Příjmová část rozpočtu Výdajová část rozpočtu 

§ 0 pol. 1112                         -    500 000 Kč § 6171 pol. 5901                     - 375 510 Kč 

§ 0 pol. 1122                         - 1 556 010 Kč  

§ 0 pol. 1340                         +    120 000 Kč  

§ 0 pol. 1341                            +   12 000 Kč  

§ 0 pol. 1343                              + 20 000 Kč  

§ 0 pol. 1355                            + 500 000 Kč  

§ 3639 pol. 3121                        + 55 000 Kč  

10.12.2014 Walterová 
ihned 

 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, 

Huk, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kazdová, Mirtes, Mgr. 
Novotný, Richter, Šlancarová, Štifter, (15) 

proti:(0) 

zdržel se: Macoun, Matas, Šrejberová, 
Tichá (4) 

 



Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 3 

§ 3639 pol. 2119                      + 650 000 Kč  

§ 6171 pol. 2112                        + 10 000 Kč  

§ 6171 pol. 2133                         + 2 500 Kč  

§ 6171 pol. 2324                           + 8 000Kč  

§ 6310 pol. 2141                      + 100 000 Kč  

§ 6320 pol. 2322                        + 10 000 Kč  

§ 6402 pol. 2226                      + 193 000 Kč  
 

232-10/14 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 45/2014 spočívající v převodu částky 3 500 000 Kč z § 2212 pol. 6121 do 
adresné rezervy na komunikace Žalov, Jana Palacha a Puchmajerova § 6171 pol. 5901.  

 

10.12.2014 Walterová 
ihned 

 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, 

Huk, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kazdová, Macoun, Matas, 
Mirtes, Mgr. Novotný, Richter, Šlancarová, 

Šrejberová, Štifter, Tichá (19) 
proti:(0) 

zdržel se: (0) 

 

233-10/14 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 46/2014 spočívající v převodu částky 400 000 Kč z § 2310 pol. 6121 do 

adresné rezervy na rekonstrukci vodojemu v roce 2015 § 6171 pol. 5901.  

 

10.12.2014 Walterová ihned 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, 

Huk, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 
Jungwirthová, Kazdová, Macoun, Matas, 

Mirtes, Mgr. Novotný, Richter, Šlancarová, 

Šrejberová, Štifter, Tichá (19) 
proti:(0) 

zdržel se: (0) 

 

234-10/14 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 47/2014 spočívající v převodu částky 2 000 000 Kč z § 2321 pol. 6121 do 

adresné rezervy na investici do kanalizace v roce 2015 § 6171 pol. 5901. 

 

10.12.2014 Walterová 
ihned 

 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, 
Huk, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kazdová, Macoun, Mirtes, 

Mgr. Novotný, Richter, Šlancarová, 

Šrejberová, Štifter, Tichá (18) 

proti:(0) 

zdržel se: Matas (1) 

 

235-10/14 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 48/2014 spočívající v navýšení § 3613 pol. 5169 o 60 000 Kč, § 3613 pol. 5171 

o 20 000 Kč a snížení § 6171 pol. 5901 o 80 000 Kč. 
 

10.12.2014 Walterová ihned 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, 
Huk, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kazdová, Mirtes, Mgr. 

Novotný, Richter, Šlancarová, Štifter, (15) 
proti:(0) 

zdržel se: Macoun, Matas, Šrejberová, 

Tichá (4) 

 

236-10/14 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 49/2014 spočívající v navýšení § 6171 pol. 5153 o 60 000 Kč, § 6171 pol. 5154 

o 40 000 Kč a snížení § 6171 pol. 5901 o 100 000 Kč. 

 

10.12.2014 Walterová ihned 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, 

Huk, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Kazdová, Macoun, Mirtes, Mgr. Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter, (15) 

proti:(0) 

zdržel se: Jungwirthová, Matas, 
Šrejberová, Tichá (4) 

 

237-10/14 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 50/2014 spočívající v navýšení § 3612 pol. 5171 o 235 000 Kč na opravu bytu 

č. 5 v čp. 286, Jungmannova ul., bytu č. 10 v čp. 964, Masarykova ul. a bytu č. 13 v čp. 1021, Braunerova ul. a 
snížení § 6171 pol. 5901 o 235 000 Kč.  

 

10.12.2014 Walterová ihned 

pro:Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, Ing. 

Novotný, Jakob, Jandík, Kazdová, Mirtes, 
Mgr. Novotný, Richter, Šlancarová, Štifter 

(13) 

proti:Matas (1) 
zdržel se: Jungwirthová, Čáslavka, 

Macoun, Tichá, Šrejberová (5) 

 

238-10/14 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 51/2014  spočívající v navýšení příjmů v položce 4122 o 15 865 Kč a výdajů v 

§ 5512 v následujících položkách: pol. 5156 o 10 265,  
pol. 5137 o 4 000 Kč a pol. 5167 o 1600 Kč. 

10.12.2014 Walterová ihned 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, 

Huk, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 
Jungwirthová, Kazdová, Macoun, Mirtes, 

 



Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 4 

 Mgr. Novotný, Richter, Šlancarová, 

Šrejberová, Štifter, Tichá (17) 
proti:(0) 

zdržel se: Matas, Macoun (2) 

239-10/14 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č.52/2014 spočívající v navýšení příjmů v pol. 4122 o  50 000 Kč a výdajů v § 

3314 pol. 5137 o 50 000 Kč a v přesunu částky 6 000 Kč z neadresné rezervy rozpočtu § 6171 pol. 5901 do § 3314 
pol. 5137.  

 

10.12.2014 Walterová ihned 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, 

Huk, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 
Jungwirthová, Kazdová, Macoun, Matas, 

Mirtes, Mgr. Novotný, Richter, Šlancarová, 

Šrejberová, Štifter, Tichá (19) 
proti:(0) 

zdržel se: (0) 

 

240-10/14 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 53/2014 spočívající v přesunu částky 5 100 Kč z neadresné rezervy rozpočtu § 

6171 pol. 5901 do § 6409 pol. 5192. 
 

10.12.2014 Walterová ihned 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, 
Huk, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kazdová, Macoun, Matas, 

Mirtes, Mgr. Novotný, Richter, Šlancarová, 
Šrejberová, Štifter, Tichá (19) 

proti:(0) 

zdržel se: (0) 

 

241-10/14 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 54/2014 spočívající v navýšení příjmů v § 6171 pol. 2328 o 2 392 584,75Kč a 
navýšení výdajů v § 6171 pol. 5901 o 2 392 584,75 Kč 

 

10.12.2014 Walterová ihned 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, 

Huk, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kazdová, MacounMirtes, 
Mgr. Novotný, Richter, Šlancarová, 

Šrejberová, Štifter (17) 

proti:(0) 
zdržel se: Matas, Tichá (2) 

 

 
ZM bere na vědomí zprávu o činnosti MP za období od 1. 10. 2014 do 1. 12. 2014. 

 
10.12.2014     

242-10/14 
ZM schvaluje na základě předloženého návrhu SčVK, a.s. ceny vodného a stočného pro rok 2015 a to ve výši: vodné 
31,58 Kč/m3 a stočné 29,70 Kč/m3, celkem vodné a stočné 61,28 Kč/m3. 

 

10.12.2014 Polák, Jakob 
19. 12. 2014 

 

pro:Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, Ing. 
Novotný, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 

Kazdová, Mirtes, Mgr. Novotný, Richter, 

Šlancarová, Šrejberová, Štifter, Tichá (16) 
proti:Čáslavka (1) 

zdržel se: Macoun, Matas (2) 

 

243-10/14 

ZM schvaluje znění dodatků smluv zajišťujících chod městské čistírny odpadních vod, a to: 

a) Dodatek č. 25 k úplnému znění Nájemní smlouvy a dalších ujednání ze dne 28. 3. 1996 (úplné znění ze 

dne 18. 8. 2006) 
b) Dodatek č. 8 k Nájemní smlouvě a dalším ujednáním ze dne 16. 11. 2000 

c) Dodatek č. 7 k Podnájemní smlouvě ze dne 16. 11. 2000 

 

10.12.2014 Polák, Jakob 
19. 12. 2014 
 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, 

Huk, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 
Jungwirthová, Kazdová, MacounMirtes, 

Mgr. Novotný, Richter, Šlancarová, Štifter 

(15) 
proti:(0) 

zdržel se: Čáslavka, Matas, Tichá (3) 

 

244-10/14 

ZM ukládá vedení města předložit návrh dodatku k dohodě vlastníků kanalizační přípojky z roku 2009, který upraví 

příspěvky obcí za rekonstrukci kalové koncovky ČOV. 
 

10.12.2014 Polák 
31. 3. 2015 

 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, 
Huk, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kazdová, Macoun, Matas, 

Mirtes, Mgr. Novotný, Richter, Šlancarová, 
Štifter, Tichá (18) 

proti:(0) 

zdržel se: (0) 

 

245-10/14 

ZM schvaluje smlouvu o nájmu komplexu kalového hospodářství ČOV mezi VUAB Pharma a. s. .a Městem 
Roztoky ve znění předloženém radou města. ZM ukládá starostovi města uzavřít smlouvu o nájmu kalového 

hospodářství tak, aby bylo možno její ustanovení konzumovat ještě do konce roku 2014. 

 

10.12.2014 Polák 
15. 12. 2014 

 

pro:Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, Ing. 

Novotný, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 

Kazdová, Macoun, Mirtes, Mgr. Novotný, 
Richter, Šlancarová, Štifter, Tichá, 

Šrejberová(17) 

 



Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 5 

proti:(0) 

zdržel se: Čáslavka, Matas (2) 

246-10/14 

ZM schvaluje pravidla rozpočtového provizoria s tím, že v roce 2015, do doby schválení rozpočtu, nebudou 
propláceny investice a příspěvkovým organizacím bude po 1. 1. 2015 zaslán příspěvek na provoz ve výši jedné 

dvanáctiny příspěvku roku 2014, a to každý měsíc do doby schválení rozpočtu na rok 2015. 

 

10.12.2014 Walterová, Jakob 
31. 12. 2014 

 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, 
Huk, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kazdová, Macoun, Matas, 

Mirtes, Mgr. Novotný, Richter, Šlancarová, 
Štifter, Tichá, Šrejberová (19) 

proti:(0) 

zdržel se: (0) 

 

247-10/14 

ZM v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v návaznosti na ustanovení § 

16 zákona č. 250/2000 Sb., rozpočtová pravidla, pověřuje Radu města schválením závěrečných rozpočtových 
opatření roku 2014 s tím, že ZM bude o těchto opatřeních informováno na řádném lednovém zasedání. 

 

10.12.2014 Walterová, Jakob 
31. 12. 2014 
 

pro:Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, Ing. 

Novotný, Jakob, Jandík, Kazdová, Mirtes, 

Mgr. Novotný, Richter, Šlancarová, Štifter 
(13) 

proti:Macoun, Matas, Tichá, Šrejberová (4) 

zdržel se: Čáslavka, Jungwirthová (2) 

 

 
ZM bere na vědomí zápis z jednání FV dne 18. 11. 2014. 

 
10.12.2014     

248-10/14 

ZM určuje místostarostou pro zastupování starosty pro roky 2014, 2016 a 2018 Jaroslava Huka a pro roky 2015 a 

2017 Mgr. Tomáše Novotného. 

 

10.12.2014 Novotný, Huk průběžně 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, 

Huk, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 
Jungwirthová, Kazdová, Macoun, Matas, 

Mirtes, Mgr. Novotný, Richter, Šlancarová, 

Štifter, Tichá, Šrejberová (19) 
proti:(0) 

zdržel se: (0) 

 

249-10/14 

ZM schvaluje měsíční odměnu neuvolněným členům ZM, vyjma neuvolněných místostarostů, v maximální výši, 

kterou umožňuje nařízení vlády č. 37/2003 Sb., tj. ve výši kumulovaných odměn za všechny vykonávané funkce. 
 

10.12.2014 Walterová 
31. 12. 2014 

 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, 

Huk, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kazdová, Macoun, Matas, 

Mirtes, Mgr. Novotný, Richter, Šlancarová, 
Štifter, Tichá, Šrejberová (19) 

proti:(0) 

zdržel se:(0) 

 

 
ZM stanovuje pracovní dobu starosty na 40 hodin týdně. 

 
10.12.2014 

Návrh nebyl 

přijat. 
 

 

pro:Jungwirthová, Macoun, Matas, Tichá, 
Šrejberová (5) 

proti:Štifter, Mirtes, Huk(3) 

zdržel se:Jakob, Mgr. Novotný,Hadraba, 
Jandík, Čáslavka, Flek, Kazdová, Ing. 

Novotný, Frindtová, Richter, Šlancarová 

(11) 

 

250-10/14 

a) ZM jmenuje zastupitele Zdeňka Richtera určeným zastupitelem pro spolupráci s pořizovatelem při pořizování 

změny č. 4 územního plánu sídelního útvaru Roztoky a nového územního plánu města Roztoky. Toto jmenování 

platí pro funkční období zastupitelstva 2014 – 2018.  
b) ZM jmenuje zastupitele Michala Hadrabu určeným zastupitelem pro spolupráci s pořizovatelem při pořizování 

regulačních plánů lokalit Dubečnice a Tiché údolí a změny č. 1 Regulačního plánu Žalov – Panenská II. Toto 

jmenování platí pro funkční období zastupitelstva 2014 – 2018.  
 

10.12.2014 Polák ihned 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Huk, Ing. 

Novotný, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 

Kazdová, Macoun, Matas, Mirtes, Mgr. 
Novotný, Šlancarová, Štifter, Tichá, 

Šrejberová (17) 

proti:(0) 
zdržel se: Hadraba, Richter (2) 

 

251-10/14 

a) ZM souhlasí s odkupem pozemků parc. č. 3322/2 o výměře 318 m², parc. č. 3322/3 o výměře 148 m², parc. č. 

3374/1 o výměře 1221 m², parc. č. 3358/1 o výměře 274 m² a parc. č. 3358/2 o výměře 111 m², vše v k.ú. Žalov 
zapsaných na LV č. 488 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Praha-západ, a to za cenu 

463 Kč/m², celkem tedy 959.336 Kč, a s uzavřením kupní smlouvy v souladu s předloženým návrhem s panem M. 

B., panem P. K., panem P. K., panem J. S. a paní J. S. 
b) ZM schvaluje předložený návrh kupní smlouvy. 

c) ZM pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy. 

10.12.2014 

a), b) Polák 

c) Jakob 

d) Walterová 

a)b)19.12.2014 

c)19.12.2014 

d)ihned 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, 

Huk, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Kazdová, Mirtes, Mgr. Novotný, Richter, 
Šlancarová, Štifter, Šrejberová (15) 

proti:Jungwirthová (1) 

zdržel se: Macoun, Matas, Tichá (3) 

 



Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 6 

d) ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 55/2014 spočívající v přesunu částky 1 000 000,- Kč z adresné rezervy na 

odkup pozemků § 6171 pol. 5901 do § 3639 pol. 6130. 

252-10/14 

ZM revokuje UZM č. 182-8/14 ze dne 24. 9. 2014 v části týkající se kap. 3.7, písm. a), kde se zkracuje doba 
požadované zkušenosti uchazečů z pěti na 3 roky. Výsledné znění této části kvalifikační dokumentace na výběr 

provozovatele vodovodů a kanalizací pro veřejnou potřebu města Roztoky pak je: str. 11 – článek 3.7 a) 

…dokladů,které prokazují, že dodavatel poskytl za poslední 3 roky minimálně tyto významné služby… 
Tučně věta v dolní třetině textu: 

Pojmem „kontinuální provozování“ se rozumí nepřetržité provozování po dobu minimálně dvou let. Ostatní části 

revokovaného UZM zůstávají beze změn. 

10.12.2014 Polák 31. 12. 2014 

pro:Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, Ing. 
Novotný, Jakob, Jandík, Kazdová, Mirtes, 

Mgr. Novotný, Richter, Šlancarová, Štifter, 

Tichá (14) 
proti:(0) 

zdržel se: Jungwirthová, Čáslavka, 

Macoun, Matas, Šrejberová (5) 

 

253-10/14 
ZM schvaluje aktualizaci č. 1 Integrovaného akčního plánu rozvoje města z roku 2007 spočívající ve schválení 
projektových karet a ukládá vedení města předložit další aktualizaci IAPRM v 1. pololetí r. 2015. 

 

10.12.2014 Huk průběžně 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, 

Huk, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kazdová, Macoun, Matas, 
Mirtes, Mgr. Novotný, Richter, Šlancarová, 

Štifter, Šrejberová, Tichá (19) 

proti:(0) 
zdržel se: (0) 

 

254-10/14 

a) ZM revokuje UZM č. 143-7/14, které zní: 

„ZM souhlasí se záměrem  prodeje vily čp. 110 na pozemku parc. č. 2191 (zast. plocha 309 m2) v kat. území 
Roztoky u Prahy a přilehlé zahrady parc. č. 2194/1 o výměře 5 930 m2 za podmínky, že nový majitel bude 

respektovat památkovou ochranu této stavby. Nejnižší nabídka bude stanovena na základě znaleckého posudku. 

Finanční prostředky získané z prodeje vily a pozemků budou použity k opravě sousední vily čp. 125 ve vlastnictví 
města a k jejímu veřejnému využití.“ 

b) ZM ukládá MÚ prověřit možnost vymáhání náhrady za poškození vil špatnou správou správcovskou firmou 

SPROM. 
c) ZM ukládá místostarostovi Novotnému ve spolupráci s MÚ zajistit studii, která zhodnotí stávající stav vil, 

zhodnotí možnosti využití pro praktické potřeby města, a to včetně kvalifikovaného odhadu finančních nákladů. 

Studie bude předložena ZM v prvním čtvrtletí roku 2015 a bude doprovázena prezentací a stručným slovem 
zpracovatelů. 

d)ZM ukládá OSRMŽP zajistit ve spolupráci s místostarostou Mgr Novotným opravu, resp. zabezpečení vily č. 125, 

aby bylo zamezeno jejímu dalšímu chátrání. 

10.12.2014 

a)Kocourková 

b)Polák 
c)Novotný, Polák 

d)Polák, 

Novotný 

a)ihned 
b)c)d) 

31.3.2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, 

Huk, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 
Jungwirthová, Kazdová, Macoun, Matas, 

Mirtes, Mgr. Novotný, Richter, Šlancarová, 

Štifter, Tichá, Šrejberová (19) 
proti:(0) 

zdržel se: (0) 

 

 

255-10/14 

ZM upravuje předložený návrh znění obecně závazné vyhlášky o místních poplatcích takto: 

v článku 12 Sazba poplatku, písm. k) a l) se částka 0,- Kč mění na 5,- Kč, 
v článku 14, zní nově bod 2) takto: Od poplatku se dále osvobozují akce pořádané nebo financované Městem 

Roztoky, akce pořádané organizacemi, které jsou zřízené Městem Roztoky, a akce, jejichž pořádání zaštítí město 

Roztoky.  
 

10.12.2014 Dědičová ihned 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, 
Huk, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kazdová, Matas, Mirtes, 

Mgr. Novotný, Richter, Šlancarová, Štifter, 
Tichá (17) 

proti:(0) 

zdržel se: (0) 

 

256-10/14 

ZM upravuje předložený návrh znění obecně závazné vyhlášky o místních poplatcích takto: 

Článek 24 Osvobození a úlevy, bod 3) zní nově takto: 
U vícečetných rodin se za 3 a další dítě poplatek neplatí. 

 

10.12.2014 Dědičová ihned 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, 

Ing. Novotný, JakobJungwirthová, 

Kazdová, Mirtes, Mgr. Novotný, Richter, 
Šlancarová, Tichá (13) 

proti:(0) 

zdržel se: Huk, Jandík, Matas, Štifter (4) 

 

257-10/14 
ZM Roztoky vydává obecně závaznou vyhlášku č. 3/2014 o místních poplatcích ve znění schválených změn. 

 
10.12.2014 Dědičová ihned 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, 

Huk, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kazdová, Matas, Mirtes, 
Mgr. Novotný, Richter, Šlancarová, Štifter, 

Tichá (17) 

proti:(0) 
zdržel se: (0) 

 

258-10/14 
ZM vydává obecně závaznou vyhlášku č. 4/2014, kterou se stanoví zákaz provozování loterií a jiných podobných her 

na celém území obce. 
10.12.2014 Dědičová ihned 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, 

Ing. Novotný, Jakob, Jungwirthová, 
 



Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 7 

 Kazdová, Matas, Mirtes, Mgr. Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter, Tichá (15) 
proti:(0) 

zdržel se: Huk, Jandík (2) 

259-10/14 

ZM schvaluje nové znění Příloh č. 1 a 2 OZV č. 2/2010 O systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 
využívání a odstraňování komunálních odpadů vznikajících v územním obvodu města Roztoky, včetně systému 

nakládání se stavebním odpadem. 

 

10.12.2014 Polák 
31. 1. 2015 

 

pro:Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, Ing. 

Novotný, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 
Kazdová, Matas, Mirtes, Mgr. Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter, Tichá (16) 

proti:Čáslavka (1) 
zdržel se: (0) 

 

260-10/14 

a) ZM revokuje UZM č. 259-10/14. 
b) ZM schvaluje nové znění Příloh č. 1 a 2 OZV č. 2/2010 O systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 

využívání a odstraňování komunálních odpadů vznikajících v územním obvodu města Roztoky, včetně systému 

nakládání se stavebním odpadem dle zák. č. 185/2001 Sb. o odpadech v platném znění. 
 

10.12.2014 
a)Kocourková 
b)Polák 

a)ihned 
b)ihned 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, 

Huk, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 
Jungwirthová, Kazdová, Matas, Mirtes, 

Mgr. Novotný, Richter, Šlancarová, Štifter, 

Tichá (17) 
proti:(0) 

zdržel se: (0) 

 

261-10/14 

Zastupitelstvo města Roztoky vydává obecně závaznou vyhlášku č. 5/2014, kterou se ruší obecně závazná vyhláška 

č. 1/2014 o zákazu podomního a pochůzkového prodeje. 
 

10.12.2014 Drda 31.12.2014 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, 
Huk, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kazdová, Matas, Mirtes, 

Mgr. Novotný, Richter, Šlancarová, Štifter, 
Tichá (17) 

proti:(0) 

zdržel se: (0) 

 

262-10/14 

ZM schvaluje přijetí darů z programu Dobré sousedství ve výši 30 000 Kč na Prevenci šikany mezi mládeží, 30 000 
Kč na Volnočasovou aktivitu pro děti Roztocký drsoň a 31 500 Kč na Den dětí a seniorů. ZM pověřuje starostu 

podpisem darovacích smluv. 

 

10.12.2014 Walterová ihned 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, 

Huk, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kazdová, Mirtes, Mgr. 

Novotný, Richter, Šlancarová, Štifter, Tichá 
(16) 

proti:(0) 

zdržel se: Matas (1) 

 

263-10/14 
ZM volí členem kontrolního výboru Tomáše Šalamona. 
 

10.12.2014 Skalníková 19.12.2014 

pro:Flek, Frindtová, Huk, Ing. Novotný, 

Jakob, Jandík, Kazdová, Mirtes, Richter, 

Šlancarová, Štifter (11) 
proti:Mgr. Novotný, Hadraba, 

Jungwirthová, Čáslavka, Tichá (5) 

zdržel se: Matas (1) 

 

264-10/14 

Bod č. 33 „Žalovský potok – dešťové přívaly“ se přeřazuje na 2. lednové zasedání ZM a body č. 28 „Darování 

inženýrských sítí v lokalitě Na Panenské II“ a č. 35 „Schválení zadání změny č. 4 územního plánu sídelního útvaru 
Roztoky“ se zařazují za bod č. 42 „Informační blok“ původního programu. 

 

10.12.2014 Jakob ihned 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, 
Huk, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kazdová, Matas, Mirtes, 
Richter,  Štifter, Tichá (15) 

proti:(0) 

zdržel se: (0) 

 

265-10/14 

ZM souhlasí s uzavřením Smlouvy o zřízení věcného břemene se spol. RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad 
Labem, které spočívá v právu zřídit a provozovat plynárenské zařízení STL plynovodní přípojku pro pozemek 

parc.č. 554/1,  v právu vstupovat a vjíždět v souvislosti se zařízením, stavebními úpravami, opravami a 

provozováním distribuční soustavy a plynovodních přípojek včetně jejich součástí, příslušenství, opěrných a 
vytyčovacích bodů vztahující se k pozemku parc. č. 552/2 (MK Olbrachtova),  zapsaný na LV 10001 pro k.ú. 

Roztoky, obec Roztoky, u katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Praha – západ. V pozemku 

je uloženo celkem 3,94bm plynárenského zařízení, za jednorázovou úhradu v celkové výši 788,- Kč bez DPH. 

10.12.2014 Polák 
31. 1. 2015 

 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, 

Huk, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 
Jungwirthová, Kazdová, Matas, Mirtes, 

Richter,  Štifter, Tichá (15) 

proti:(0) 
zdržel se: (0) 

 

266-10/14 
ZM souhlasí s uzavřením Smlouvy o zřízení věcného břemene se spol. RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad 

Labem, které spočívá v právu zřídit a provozovat plynárenské zařízení STL plynovodní přípojku pro RD č.p. 433, 
10.12.2014 Polák 

31. 12. 2014 

 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, 

Huk, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 
 



Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 8 

pozemek parc.č. 1728,  v právu vstupovat a vjíždět v souvislosti se zařízením, stavebními úpravami, opravami a 

provozováním distribuční soustavy a plynovodních přípojek včetně jejich součástí, příslušenství, opěrných a 
vytyčovacích bodů vztahující se k pozemku parc. č. 1743 (MK Bezručova),  zapsaný na LV 10001 pro k.ú. Roztoky, 

obec Roztoky, u katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Praha – západ. V pozemku je 

uloženo celkem 4,86bm plynárenského zařízení, za jednorázovou úhradu v celkové výši 972,- Kč bez DPH. 

Jungwirthová, Kazdová, Matas, Mirtes, 

Richter,  Štifter, Tichá (15) 
proti:(0) 

zdržel se: (0) 

267-10/14 

ZM souhlasí s uzavřením Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se spol. PREdistribuce a.s., 
Svornosti 3199/19a, Praha 5, které spočívá v právu zřídit a provozovat zařízení distribuční soustavy - nový kabel NN 

uložený v pozemku parc.č. 856/1, k.ú. Roztoky, v právu vstupovat a vjíždět na pozemek v souvislosti se zřizováním, 

obnovou a provozováním zařízení distribuční soustavy včetně jejích součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích 
bodů vztahující se k  předmětnému pozemku. Úhrada za zřízení VB ve výši 200,- Kč/6bm bude splatná po uzavření 

Smlouvy o zřízení VB a zapsání do veřejného seznamu. Součástí smlouvy o zřízení věcného břemene bude i  

digitální zaměření předmětného kabelového vedení ve formátu dgn, dwg nebo shp a jeho předání při podpisu 
smlouvy. 

10.12.2014 Polák  
31. 12. 2014 
 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, 

Huk, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kazdová, Matas, Mirtes, 
Richter,  Štifter, Tichá (15) 

proti:(0) 

zdržel se: (0) 

 

268-10/14 

ZM souhlasí s uzavřením Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se spol. PREdistribuce a.s., 

Svornosti 3199/19a, Praha 5, které spočívá v právu zřídit a provozovat zařízení distribuční soustavy - nový kabel NN 
uložený v pozemku parc.č. 3421/3 a 3599/3, k.ú. ‚Zalov, v právu vstupovat a vjíždět na pozemek v souvislosti se 

zřizováním, obnovou a provozováním zařízení distribuční soustavy včetně jejích součástí, příslušenství, opěrných a 

vytyčovacích bodů vztahující se k předmětnému pozemku. Úhrada za zřízení VB ve výši 200,- Kč/10bm bude 
splatná po uzavření Smlouvy o zřízení VB a zapsání do veřejného seznamu. Součástí smlouvy o zřízení věcného 

břemene bude i digitální zaměření předmětného kabelového vedení ve formátu dgn, dwg nebo shp a jeho předání při 

podpisu smlouvy. 

10.12.2014 Polák  31. 12. 2014 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, 
Huk, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kazdová, Matas, Mirtes, 

Richter,  Štifter, Tichá (15) 
proti:(0) 

zdržel se: (0) 

 

269-10/14 
ZM jmenuje Mgr. Tomáše Novotného jako zástupce města Roztoky do Dobrovolného svazku obcí Údolí Vltavy.   
 

10.12.2014 Dědičová 
31. 12. 2014 
 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, 

Huk, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kazdová, Matas, Mirtes, 
Richter,  Štifter, Tichá (15) 

proti:(0) 

zdržel se: (0) 

 

270-10/14 
ZM odkládá projednání bodu č. 36 „Revokace UZM 166-7/14 – odkup bývalé třešňovky na Levém Hradci“ za 
informační blok. 

 

10.12.2014 Jakob ihned 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, 
Huk, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kazdová, Matas, Mirtes, 

Richter,  Štifter, Tichá (15) 
proti:(0) 

zdržel se: (0 

 

271-10/14 
ZM nesouhlasí s využitím předkupního práva města na chatu ve vlastnictví společnosti Kostyuk – SV s.r.o., která se 
nachází na městském pozemku parc. č. 2547/34 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 28 m². 

 

10.12.2014 Polák 31.12.2014 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, 
Huk, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kazdová, Matas, Mirtes, 

Richter,  Štifter, Tichá (15) 
proti:(0) 

zdržel se: (0) 

 

272-10/14 

ZM nesouhlasí se záměrem prodeje pozemku parc. č. 3629 v k.ú. Žalov zapsaného na LV č. 10001 u Katastrálního 

úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Praha - západ o výměře 200 m² ani jeho části o výměře cca 95 m². 
ZM doporučuje RM souhlasit se záměrem pronájmu části pozemku parc. č. 3629 v k.ú. Žalov o výměře 95 m² na 

dobu 1 roku a za cenu 10 Kč/m²/rok. 

 

10.12.2014 Polák 
31 1. 2015 

 

pro:Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, Ing. 
Novotný, Jakob, Jandík, Kazdová, Mirtes, 

Mgr. Novotný, Richter, Štifter, Tichá (13) 

proti:(0) 
zdržel se: Jungwirthová, Čáslavka, Matas 

(3) 

 

273-10/14 

ZM souhlasí s podáním žádosti na ÚZSVM o bezúplatný převod pozemků parc. č. 20/1 (ostatní plocha, ostatní 

komunikace) o výměře 418 m², parc. č. 20/3 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře 16 m² a parc. č. 20/7 

(ostatní plocha, zeleň) o výměře 35 m², vše v k.ú. Roztoky u Prahy zapsaných na LV č. 60000, na kterých se nachází 
místní komunikace Za potokem, do vlastnictví města Roztoky. 

 

10.12.2014 Polák 31. 1. 2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, 

Huk, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 
Jungwirthová, Kazdová, Matas, Mirtes, 

Mgr. Novotný, Richter, Štifter, Tichá (16) 

proti:(0) 
zdržel se: (0) 

 

274-10/14 ZM jmenuje oddávajícími pro volební období 2014 – 2018 zastupitele Štiftera, Kazdovou, Matase, Tichou, Jandíka, 10.12.2014 Dědičová 31.12.2014 pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba,  



Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 9 

Mgr.Novotného, Jakoba. 

 

Huk, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kazdová, Matas, Mirtes, 
Mgr. Novotný, Richter, Štifter, Tichá (16) 

proti:(0) 

zdržel se: (0) 

275-10/14 

ZM schvaluje harmonogram svých zasedání pro rok 2015. ZM bude zasedat 14. 1. 2015, 28. 1. 2015, 25. 2. 2015, 

25. 3. 2015, 29. 4. 2015, 27. 5. 2015, 24. 6. 2015, 26. 8. 2015, 23. 9. 2015, 21. 10. 2015, 18. 11. 2015, 16. 12. 2015 

zpravidla od 18 hodin. 
 

10.12.2014 Jakob 31.12.2014 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, 
Huk, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kazdová, Mirtes, Mgr. 

Novotný, Richter, Štifter (14) 
proti:(0) 

zdržel se: Matas, Tichá (2) 

 

 
ZM bere na vědomí zápisy z jednání RM č. 14/2014, 15/2014, 16/2014 17/2014, 18/2014, 19/2014. 
 

10.12.2014     

 
ZM bere na vědomí zápis č. 11 z jednání Školské rady ZŠ Roztoky. 

 
10.12.2014     

 
ZM bere na vědomí zápis ze zasedání DSO Údolí Vltavy 
 

10.12.2014     

276-10/14 

a) ZM revokuje své UZM č. 166-7/14 přijaté dne 27. 8. 2014. 

b) ZM zpřesňuje své usnesení č. 139-6/14 ze dne 25. 6. 2014 a souhlasí s odkoupením části pozemku parc. 
č. 2659 v k.ú. Žalov, zapsaného na LV č. 1815 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální 

pracoviště Praha-západ, o výměře 2233 m² od paní PhDr. E. K. za cenu 100 Kč/m², celkem tedy 223.300 

Kč. 
c) ZM pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy. 

 

10.12.2014 

a)Kocourková 

b)Polák 

c)Jakob 

a)hned 

b)ihned 

c)ihned 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, 

Huk, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Kazdová, Mirtes, Mgr. Novotný, Richter, 
Štifter, Tichá (14) 

proti:(0) 

zdržel se: Jungwirthová, Matas (2) 

 

277-10/14 

ZM požaduje doplnit do darovací smlouvy se společností Talora a.s. ujednání o zárukách s dodavatelem stavby 

podle zákona a provést kamerovou prohlídku kanalizace. 
ZM požaduje do darovací smlouvy se společností Talora a.s. doplnit následující přílohy: 

- doklady o zkouškách a revizích 

- protokol o provedené kamerové prohlídce kanalizace. 
 

10.12.2014 Polák 31.1.2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, 

Huk, Ing. Novotný, Jakob, Jungwirthová, 
Kazdová, Matas, Mirtes, Mgr. Novotný, 

Richter, Tichá (14) 

proti:(0) 
zdržel se: Jandík, Štifter (2) 

 

278-10/14 

Zastupitelstvo města Roztoky, příslušné podle § 6 odst. 5 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon), ve spojení s §47 odst. 5 a §55 odst. 2 stavebního 
zákona: 

a) schvaluje zadání Změny č. 4 územního plánu sídelního útvaru Roztoky upravené po projednání na základě 

předložené dokumentace; 
b) pověřuje pořizovatele územně plánovací dokumentace – Městský úřad Roztoky – zajištěním zpracování návrhu 

Změny č. 4 územního plánu sídelního útvaru Roztoky. 

10.12.2014 Polák 31. 3. 2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, 

Huk, Jandík,Ing. Novotný, Jakob, 

Jungwirthová, Kazdová, Matas, Mirtes, 
Mgr. Novotný, Richter, Štifter, Tichá (16) 

proti:(0) 

zdržel se: (0) 

 

 


